•

UNIVERSIDADE DE BRASILlA

GABINETE 00 REITOR

ATO DA REITORIA N Q ~:3 Cf /86

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
, -

BRASILIA, no uso de suas atribuiçoes, tendo em vista o constante no . . ,
ME MO PRC 125/86 e nos termos do Art.8° do Plano de Cargos e Salarios e ,
de Beneficios e Vantagens,

ra exercer a
Transportes,

R E S O L V E :

• •
Designar o servidqr DERCILIO VIEIRA DA CONCEIÇAO - . -Funçao Gratificada, codigo FG-8, de Chefe da Seçao

a partir desta data.

pa­
de

Bras:!.lia, ~ 1. de agosto de 1986.

•

CRISTOVAM BUARQUE
Reitor

cc.: VRT / DECANOS / PRC / S'l'R / DAD / SAP / SCA / ACS

DAD / r.